
Information fra bestyrelsen i grundejerforeningen Digterparken 

ifm. ekstraordinær generalforsamling 23/11-2023. 

 
Op til bestyrelsens indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling har der været en del 
kommunikation mellem bestyrelsen og legepladsudvalget. Der er bl.a. blevet diskuteret forskellige 
placeringer, økonomi og type af legeplads. 
Fra bestyrelsens side har vi lagt vægt på at vores medlemmer får et tydeligt billede af økonomien 
bag legepladsen, og vi har gjort det klart, at vi ikke ønsker at placere en legeplads i medlemmers 
baghave, såfremt der ikke er givet grønt lys fra de berørte medlemmer. 
 
 
Der har desværre været en kommunikationsbrist mellem legepladsudvalget og bestyrelsen omkring 
valg af placering. De beklager vi fra bestyrelsens side. 
Legepladsudvalget arbejder nu med en placering nord for Digterparken, altså der hvor kommunen 
ønsker at plante skov. I lokalplanen er området vist som matrikel 3a og den del af matrikel 2dg der 
ligger nord for vejen (digterparken). 
På baggrund af input fra medlemmer, er placeringen nord for stien mellem Jytte Borbergs vej og 
Karen Blixens vej ikke længere aktuel.  
  
 
Derfor vil vi, bestyrelsen, gerne præcisere, hvad der bliver stemt om ved den ekstraordinære 
generalforsamling. 
 
 
For at legepladsen overhovedet skal blive til noget, så er der 3 forudsætninger der skal være i orden. 
Hvis dette ikke er tilfældet, så stoppes legepladsprojektet i sin nuværende. 
 

1.) Grundejerforeningens medlemmer stemmer ja til en legeplads (Ja til M1 eller M2). 
2.) Kommunen tillader en placering af legepladsen på arealen nord for vejen (Digterparken) 
3.) At kommunen stadig indvilliger i, at give et tilskud på 350.000,- dkr. til etablering af 

legepladsen. 
 
 
Det vil sige: 
 
Ønsker man ikke en legeplads, så dukker man op til den ekstraordinære generalforsamling og 
stemmer NEJ til M1 og M2. 
 
Ønsker man at legepladsudvalget fortsætter med legepladsprojektet, så dukker man op til den 
ekstraordinære generalforsamling og stemmer JA til M1 og/eller M2. 
 
 
 
Spørgsmål hertil kan rettes til 
 
Anders Simonsen   email:  Anders1@Simonsen.live 
Mads Egholm email:  mads6067@gmail.com  
 
 
 
 
 
Venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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